
Zápis z výborové schůze oddílu tenisu TJ Lokomotiva Trutnov 
Trutnov, 27. dubna 2022 

 

Místo konání: tenisový areál Mebys Trutnov v 9 hodin 

Přítomen: Martinec Oldřich, Javůrek Petr, Vaníček Petr, Davídek Libor, Vít Jaroslav  

Hosté: Hynek Zdeněk  

Omluven: Josef Křepinský 

 

1. Zahájení schůze předsedou, přivítání nových členů výboru p. Vaníčka a p. Víta. 

2. Předseda O. Martinec poděkoval bývalým členům výboru p. Hynkovi a p. Křepinskému 

(omluven) za jejich dlouholetou práci a byl jim předán věcný dar. 

3. P. Hynek bude i nadále spolupracovat s výborem oddílu a bude pomáhat při organizaci 

turnajů a soutěží družstev. Bude stále zadávat výsledky ze soutěží do systému ČTS. 

4. Předseda přednesl informace ze setkání delegátů oddílů TJ Loko Trutnov, kdy od roku 

2023 se zvýší placení členského příspěvku na částku 200Kč za člena TJ Loko. 

5. Výbor projednal organizaci soutěží družstev a komplikace s účastí hráčů dle soupisek. 

6. Míče a zápisy na utkání budou připraveny na každé domácí zápasy v klubovně oddílu 

areálu Mebys TU. 

7. Dresy soutěžních hráčů jsou postupně vydávány dle objednávky šéftrenérem L. 

Davídkem proti podpisu.  

8. V případě potřeby je možné objednat chybějící části přes e-shop po dohodě 

s hospodářem p. Javůrkem. K dispozici jsou také vrácené části dresů včetně 

teplákových souprav-eviduje hospodář. 

9. L. Davídek již předal rezervaci tréninkového plánu správci Mebys TU na letní sezónu. 

10. Od pondělí 2. 5. 2022 by měl již začít trénink na kurtech Mebys, pokud dovolí počasí. 

11. Mistrovská utkání budou tento víkend na omezeném počtu kurtů dle jejich stavu. 

 

 

 

Zapsal: Petr Javůrek v.r.                                                                      Schválil: Oldřich Martinec v.r. 


